CÂMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO
ESTADO DO PARANÁ

ATO ADMINISTRATIVO N° 008/15

A Presidente da Câmara Municipal de Cornelio
Procopio, Estado do Paraná, ANGÉLICA CARVALHO OLCHANESKI DE
MELLO, usando de suas prerrogativas regimentais,

RESOLVE:

Nomear VANDERLEI RODRIGUES, RG
1.071.823-6, CPF 205.850.809-25, residente e domiciliado nesta cidade de
Cornelio Procopio, à Avenida XV de Novembro, 29 - Centro, para ocupar o
cargo público de preenchimento em comissão de Assessor Itinerante da
Câmara Municipal de Cornelio Procopio, com efeito a partir de 01 de janeiro
de 2015, nos termos do que dispõe a Lei 837/2012 de 24/12/2012,
percebendo valores correspondentes à referência do anexo III - Quadro de
Cargos e Vencimentos de Provimento em Comissão.

Vande

Cornelio Procopio, 20 de janeiro de 2015.

ÀWGEUCÂ LHjQOLCHANESKI DE MELLO
residente

Rua Paraíba, 163 - CEP: 86300-000 -Tele/fax: (43)523-1562 - e-mail: camaracp@onda.com.br- Cornelio Procopio PR